
ZARZĄDZENIE NR 41/VIII /2020 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 marca 2020r. 

 
w sprawie: potwierdzenia całkowitego  zakazu handlu na targowisku przy ul. Piłsudskiego 14 
w Milanówku 

 

Z uwagi na § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego ( Dz. U. z 
2020 r. poz.433), na podstawie  art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1,3 i 4 oraz art.  7 ust. 1 
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) 
zarządzam co następuje: 

§1 

1. Potwierdzam  całkowity zakaz handlu na targowisku przy ul. Piłsudskiego 14 w 
Milanówku, wprowadzony przez Administratora Targowiska od dnia 16 marca 2020 r. 

2. Zakaz obowiązuje do odwołania. 

§2 

1. Opłata za dzierżawę obejmuje okres od 1 marca do 15 marca 2020  r. Pozostała 
kwota dzierżawy, zostanie zaliczona na poczet miesiąca, w którym handel na 
targowisku zostanie wznowiony. 

2. Za okres, w którym obowiązuje zakaz handlu nie będzie pobierana opłata. 

§3 

Osoby prowadzące handel wbrew wprowadzonemu zakazowi podlegają karze grzywny 
do 3 000 tysięcy złotych wymierzonych na podstawie przepisów kodeksu postępowania 
wykroczeniach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020r. 

 

            Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                /-/                                                                                  

                                                                                                                          Piotr Remiszewski 

 


